Finansal istikrar Raporu | Kasim 2019

Grafik, Tablo ve Sema Listesi

l.
Grafik .1

Grafik 1.2
Grafik 1.3
Grafik 1.4
Grafik 1.5
Grafik 1.6
Grafik 1.7
Grafik 1.8
Grafik 1.9
Grafik .10
Grafik .11
1.1.1

Tablo I.1.1.1
1.1.1l

Tablo I.1.11.1
Il.

1.1

Grafik 11.1.1
Grafik 11.1.2
Grafik 11.1.3
Grafik 11.1.4
Grafik 11.1.5
Grafik I.1.6
Grafik 11.1.7
Grafik 11.1.8
Grafik I.1.9
Grafik 11.1.10
Grafik 11.1.11
Grafik 1.1.12
Grafik 11.1.13
Grafik 11.1.14
I.1.1

Grafik 11.1.1.1
Grafik 11.1.1.2
Grafik 11.1.1.3
Grafik 11.1.1.4
I.1.1

Grafik I1.1.11.1
Grafik 11.1.11.2
Tablo I.1.11.1
Grafik I1.1.11.3
Tablo II.1.11.2
L1101

GENEL DEGERLENDIRME

Makrofinansal Goriinim Endeksi

Kredi Kosullari ve Kredi Blylimesi

Haftalik Toplam Kredi Gelismeleri

KOBI ve Bliyik Firmalarin Ortalama TL faiz Oranlari
Reel Sektér Finansal Borglarinin GSYiH’ye Orani
TGA Oranlari

TGA Bakiyesi ve Bilesenleri

Mevduat Disi Kaynaklarin Yabanci Kaynaklara Orani
Yurt ici TL Menkul Kiymet ihrag Gelismeleri

Aktif ve Ozkaynak Karhligi Gelisimi

Standart ve Cekirdek SYR Gelisimi

Kutu: Piyasalara Yonelik Adimlar

Piyasalara Yonelik Baslica Tedbir ve Dizenlemeler
Kutu: Makrofinansal Gériiniim Endeksi

Turkiye icin Makrofinansal Gérinim Endeksi Hesaplamasinda Kullanilan
Degiskenler

MAKROEKONOMIK GORUNUM

Uluslararasi Gelismeler

iktisadi Politika Belirsizligi Endeksleri

FOMC Uyelerinin Medyan Politika Faizi Tahminleri ve Piyasa Beklentileri
GOU’lerde Sektdrel Bazda Borcluluk

GOU’lerde Sektérel Bazda YP Borglanma

Banka Sermaye Karliligi

GOU’lere Yénelen Haftalik Fon Akimlari
GOU’lerde CDS Primleri

Doviz Kuru Endeksleri

Borsa Endeksleri

Gelismis Ulkelerde 10 Yillik Hazine Tahvil Getirileri
GOU’lerde 10 Yillik Hazine Tahvil Getirileri
Gelismis Ulke ve GOU’lerde Yillik Biiytime Oranlari
imalat Sanayi PMI

Emtia Endeksleri

Kutu: Dis Ticarette Korumaci Politikalarin Kiiresel Ekonomiye ve Finansal Piyasalara

Yansimalari
Kiresel Biylime ve Yatirim
Kiiresel Ticaret Hacmi Endeksi ve imalat Sanayi PMI Endeksi

Kiresel iktisadi Politika Belirsizligi Endeksi ve GOU’lere Yénelen Aylik Fon Akimlari

ABD Ticaret Politikasi Belirsizligi Endeksi ve Borsa Endeksleri

Kutu: Kiiresel Tahvil Piyasalarindaki Gelismelerin Kiiresel Finansal istikrara Olasi

Etkileri
Negatif Faiz Getirili Tahvil Stokunun Yillara Gére Geligimi
Negatif Faiz Getirili Tahvil Stokunun Ulke Dagilimi

Negatif Faiz Getirili Tahvil Stokunun Ulke ve ihrag Kaynagina Gore Dagilimi
AB Ulkelerinde Negatif Faiz Getirili Tahvil Stokunun ihracciya Goére Dagilimi

Bazi AB Ulkelerinde Negatif Faiz Getirili Tahvil Stokunun Dagilimi

Kutu: Bankalararasi Bor¢ Verme Faiz Oranindan Gecelik Risksiz Faiz Oranlarina Gegis

83

A b DD 0w WNDNONDNDNDNE

11
11
12
12
12
13
13
13
13
14
14
14
14
15

16
16
18
18

19
20
20
20
20



Grafik, Tablo ve Sema Listesi

84

Tablo I1.1.111.1
Sekil IL1.111.1
1.2

Grafik 11.2.1
Grafik 11.2.2
Grafik 11.2.3
Grafik 11.2.4
Grafik 11.2.5
Grafik 11.2.6
Grafik 11.2.7
Grafik 11.2.8
Grafik 11.2.9
Grafik 11.2.10
1.2.1

Grafik 1.2.1.1
Grafik 11.2.1.2
Tablo I1.2.1.1
.

1.1

Grafik I111.1.1
Grafik I11.1.2
Grafik 111.1.3
Tablo 111.1.1
Grafik 111.1.4
Grafik 111.1.5
Grafik 111.1.6
Grafik I11.1.7
Grafik 111.1.8
Grafik 111.1.9
Grafik I11.1.10
Tablo 111.1.2
Grafik 111.1.11
Grafik 111.1.12
Grafik 111.1.13
Grafik 11.1.14
Grafik 111.1.15
Grafik I11.1.16
.1.1

Sema lll.1.1.1
Tablo l1l.1.1.1
Grafik I11.1.1.1
Grafik I11.1.1.2
Grafik I111.1.1.3
Grafik I1l.1.1.4
Grafik II1.1.1.5

Sureci

Secili Gecelik Risksiz Faiz Oranlari
IBOR’dan RFR’ye Gegis Slreci

Yurt ici Gelismeler

Harcama Yonuinden Yillik Baytumeye Katkilar
PMI ve Sanayi Uretim Endeksi

Kredi Kosullari ve Kredi Biytimesi
Haftalik Toplam Kredi Gelismeleri
Konut Piyasasl

isglic Piyasasi

Cari Denge

Cari Dengenin Finansman Kalemleri
Enflasyon ve Politika Faizi Gelismeleri
CDS Primi ve Kur Oynakligi

Kutu: Tlrk Lirasi Gecelik Referans Faiz Orani (TLREF) ve Bankacilik Sektéri
Uygulamalari
TLREF ve AOFM Faiz Oranlari

TLREF, Agirlikli Ortalama, 3 ve 6 aya Kadar Akim TL Mevduat Faiz Oranlari
TLREF’e Dayali Bor¢lanma Araci ihraclarina iliskin Bilgiler
FINANS DISI KESIM

Hanehalki Gelismeleri

Hanehalki Finansal Varlik ve Yuktumlaluk Bayime Oranlari ve Finansal Kaldirag Orani
Hanehalki Kredi ve Mevduat Blyimesi

TUketici Kredileri ve Tasarruf Mevduati Faiz Gelismeleri

Hanehalki Finansal Varliklari

Yurt ici Yerlesik Hanehalkinin TL ve YP Tasarruf Mevduati Tercihi

Tutar Kirithmlarina Gére Hanehalki Mevduat Gelismesi

Tuketici Glven Endeksi ve Tiketici Egilim Anketi Sorularina iliskin Endeksler
Bankacilik Sistemi Hanehalki Altin Portfoyi ve Altin Fiyat

Bireysel Emeklilik Sistemi

Otomatik Katilimh Bireysel Emeklilik Sistemi

BIST 100 Endeks ve Hanehalki Hisse Senedi Portfoyii

Hanehalki Finansal Yakdmlultkleri

Finansman Sirketleri Tarafindan Saglanan Tlketici Kredilerinin Tlrlere Gore Gelisimi
Bankacilk Sektord Tlketici Kredilerinin Ortalama Vade Gelisimi

Konut Kredisinde Kabul Orani, Kredi Deger Orani ve Konut Fiyati Gelismeleri
Konut Satis Degisimine Katkilar ve Konut Kredisi Aylik Maliyetli Faiz Orani

BKK Bakiyesinin Gelisimi

Ulkelerin Borcluluk Gelismeleri

Kutu: Enflasyona Dayali Mevduat Uriinleri

Enflasyona Dayali Mevduat Uriinleri

Uriin Karsilagtirmasi

Enflasyona Dayali Mevduat Bakiyesi

Enflasyona Dayali Mevduat Uriinlerinin Vade Gelisimi

Enflasyona Dayali Mevduat Uriinlerinin Montan Gelisimi

TL Tasarruf Mevduati Faizi ve Enflasyona Endeksli Mevduat Taahhit Edilen Faiz
Gelisimi

Enflasyona Dayali Mevduat Uriinlerinde Marj Orani ve Prim Gelisimi

22
23

25
25
25
25
26
26
26
26
27
27

29
29
30

34
35
35
35
36
36
36
36
37
37
37
38
38
38
39
39
39
39

40
41
41
42
42
42

42



.2

Grafik 111.2.1

Grafik 111.2.2

Grafik 111.2.3

Grafik 111.2.4

Grafik 111.2.5

Grafik 111.2.6

Grafik 111.2.7

Grafik 111.2.8

Grafik 111.2.9

Grafik 111.2.10
Grafik I11.2.11
Grafik 11.2.12
Grafik 111.2.13
Grafik 111.2.14
Grafik I11.2.15
Grafik 111.2.16
V.

V.1

Grafik IV.1.1
Grafik IV.1.2
Grafik IV.1.3
Grafik IV.1.4
Grafik IV.1.5
Grafik IV.1.6
Grafik IV.1.7
Grafik IV.1.8
Grafik IV.1.9
Grafik IV.1.10
Grafik IV.1.11
Grafik IV.1.12
Grafik IV.1.13
Grafik IV.1.14
Grafik IV.1.15
Grafik IV.1.16
Grafik IV.1.17
Grafik IV.1.18
V.2

Grafik IV.2.1
Grafik IV.2.2
Grafik IV.2.3
Grafik IV.2.4
Grafik IV.2.5
Grafik IV.2.6
Grafik IV.2.7
Grafik IV.2.8
Grafik IV.2.9
Grafik 1V.2.10
Grafik IV.2.11
Grafik IV.2.12

Finansal istikrar Raporu | Kasim 2019

Reel Sektor Gelismeleri

Sanayi Uretimi, Yatinm Egilimi ve Kapasite Kullanimi

Sermaye Mallan Uretim ve ithalat Miktar Endeksleri

ihracat ve ic Piyasa Siparisleri

Reel Sektoér Guven Endeksleri

Reel Sektér Finansal Borglarinin GSYiH’ye Orani

Reel Sektdr Toplam Kredi/GSYiH Orani Uluslararasi Karsilastirmasi
Reel Sektor YP YukumldlUkleri ve Net YP Pozisyonu

Yurt ici TL ve YP Kredilerin Vade Dagilimi

Turev islemlerin Para Tiri Dagilimi

Tirev islemlerin Turlerine Gére Dagilimi

Kredi Standartlari ve Kredi Talebi

KOBI ve Bly(k Firmalarin Ortalama TL Faizleri

Kredilerin Sektorel Dagilimi

Son Rapor Déneminden itibaren Kullandirilan (Akim) Kredilerin Sektorel Dagilimi
BIST Firmalari Karlilk Géstergeleri

BIST Firmalarinin Faiz Karsilama ve Riskteki Borc Oranlari
FINANSAL KESIM

Kredi Gelismeleri ve Kredi Riski

Yillk Kredi Bayimesi

Kredi/GSYIH Orani

Firma Olcegine Gore TL Firma Kredileri Yillik Biyime Oranlari
Firma Olcegine Gore YP Firma Kredileri Yillik Biiyiime Oranlari
Kredi-Mevduat Faiz Oran Farklari

Firma Kredi Talebine Etki Eden Faktérler-Finansman ihtiyaclari
Firma Kredi Arzina Etki Eden Faktorler

Bireysel Kredi Yillik Blylme Oranlari

Bireysel Kredi Bliylumesi

Bireysel Kredi Faiz Oranlari

ihtiyac Kredisi Blytimesi

TGA Oranlari

TGA Bakiyesi ve Bilesenleri

Yeniden Yapilandirilan Kredi Bakiyesi

TGA Orani ve Degisiminin Uluslararasi Karsilastirmasi

Firma TGA Oranlari

Bireysel Kredilerde TGA Oranlari

ihtiyac Kredisi Yaslandirma Egrileri

Likidite Riski

Yuzdelik Dilimlere Gore Bankalarin Toplam Likidite Karsilama Oranlari
Yuzdelik Dilimlere Gore Bankalarin YP Likidite Karsilama Oranlari
Mevduat Disl Kaynaklarin Yabanci Kaynaklara Orani
Kredi/Mevduat Orani

Kredi/(Mevduat+Diger istikrarli Kaynaklar) Orani

TL Para Takas! islem Tutarlarinin Gelisimi

Spotta TL Alim Para Takasi Vade Dilimleri

Bankacilik Sektori Yurt Disl Borcunun Blyldme Orani ve Miktari
367 GUn Vadeli Sendikasyon Kredilerinin Maliyet Gelisimi
Toplam Dis Bor¢ Yenileme Orani ve Ortalama Vadesi

Dis Borg Yenileme Orani

YP Likit Aktiflerin Tutar

43
43
43
43
44
44
45
45
46
46
46
46
47
47
48
48

50
50
51
51
52
53
53
53
53
54
54
55
55
56
56
56
57
57

58
58
59
59
59
60
60
61
61
61
61
62



Grafik, Tablo ve Sema Listesi

86

Grafik IV.2.13

Grafik IV.2.14
Grafik IV.2.15
V.3

Grafik IV.3.1
Grafik IV.3.2

Grafik IV.3.3
Grafik IV.3.4
V.4

Grafik IV.4.1
Grafik IV.4.2
Grafik IV.4.3
Grafik IV.4.4
Grafik IV.4.5
Grafik IV.4.6
Grafik IV.4.7
Grafik IV.4.8
Grafik IV.4.9
IvV.4.l

Sema IV.4.1.1
Grafik IV.4.1.1
Grafik IV.4.1.2
Grafik IV.4.1.3
Tablo IV.4.1.1
Grafik IV.4.1.4
V.

V.1

Grafik V.1.1
Grafik V.1.2
Grafik V.1.3
Grafik V.1.4
Grafik V.1.5
Grafik V.1.6
Grafik V.1.7
Grafik V.1.8
Grafik V.1.9
V.2

Grafik V.2.1
Grafik V.2.2
Tablo V.2.1
Grafik V.2.3
Grafik V.2.4
Grafik V.2.5
Grafik V.2.6
Grafik V.2.7

1 Y1l icinde Vadesi Dolacak YP Dis Borg ve YP Likit Aktiflerin 1 Yil icinde Vadesi
Dolacak YP Dis Borca Orani

Yurt Disi YP Menkul Kiymet ihrag Gelismeleri

Yurt ici TL Menkul Kiymet ihrag Gelismeleri

Faiz ve Kur Riski

Ekonomik Deger Yaklasimina Goére Yeniden Fiyatlama Kanalindan Faiz Riski
Sabit Faizli Gercege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Menkul
Degerler Faiz Riski

Bankacilik Sektord Yabanci Para Pozisyon Gelisimi

Bilanco Digi YP islemlerin Brit Pozisyonlari (Aktif+Pasif) Dagilimlari

Karhhk ve Sermaye Yeterliligi

Aktif ve Ozkaynak Karliligi Gelisimi

Standart ve Cekirdek SYR Gelisimi

Gelir/Gider Kalemlerinin AKO'ya Etkisi

Net Faiz Geliri Degisimine Katki

TGA Ek Gostergeleri

Para Takas! Islem Maliyeti ve Faizleri

Ozkaynak Degisimleri

Risk ve Aktif Gelismeleri

Banka TurU Bazinda SYR

Kutu: Ozkaynaklarin Giiglendirilmesi icin Yapilan Calismalar

Basel Ill Dizenlemelerinde Sermaye ve Sermaye Tamponlari

Ulkemizde Ozkaynak Yapisi

Bankalarin Gruplar Bazinda Ocak 2018 — Eylil 2019 Arasi Nakdi Sermaye Artirimlari
Bankalarin Toplam Nakdi Sermaye Artirimlari

Sermaye Benzeri Borglanma Araglari

Sermaye Benzeri ihrag Bakiyesinin Gelisimi

OZEL KONULAR

Banka Kredilerindeki Cevrimsel Dinamiklerin Takibi: Turk Bankacilik Sektériine Dair
Bulgular

Kredi/GSYIH Orani icin Hesaplanan Kredi Acigi Serisi

Toplam Kredilerde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

Toplam Ticari Kredilerde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

TL Ticari Kredilerde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

YP Ticari Kredilerde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

Toplam Tuketici Kredilerinde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi
Konut Kredilerinde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

Tasit Kredilerinde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

ihtiyac Kredilerinde Genisleme ve Sikisma Belirten Gosterge Sayisi

Varlik Yonetim Sirketleri ve Bankalarin Tahsili Gecikmis Alacak Satiglari
VYS'lere Satis Yapan Banka Sayisi

Banka Basina Disen Ortalama Satis Tutari

VYS'lerin Bilangosu

VYS'lerin Aktif ve Ozkaynak Gelisimi

VYS'lerin Aktif ve Ozkaynak Karlihiginin Gelisimi

Bankalarin TGA Satislari

TUr Bazinda Bankalarin TGA Satis Tutarlari

TGA Satig Fiyat Orani

62

63
63

64
64

65
65

66
66
66
66
67
67
68
68
68

70
70
70
70
71
71

74
75
75
75
75
76
76
76
76

79
79
80
80
80
81
81
81



Finansal istikrar Raporu | Kasim 2019

Kisaltma Listesi

AB Avrupa Birligi

ABD Amerika Birlesik Devletleri
AKO Aktif Karhlik Orani

Alt E. Alt Eksen

AOFM Agirlikli Ortalama Fonlama Maliyeti

AS Anonim Sirketi

BDDK Bankacilik Dizenleme ve Denetleme Kurulu
BES Bireysel Emeklilik Sistemi

BIS Uluslararasi Odemeler Bankasi

BIST Borsa istanbul

BKEA Banka Kredileri Egilim Anketi

BKK Bireysel Kredi Kartlari

BKY Bireysel Katilim Yatirimcisi

CpPB Hollanda Ekonomik Politika Analizi Birosu
CDS Kredi Temerrit Takasi

DEK Dovize Endeksli Kredi

DiBS Devlet i¢c Bor¢lanma Senedi

DTH Doviz Tevdiat Hesabi

EBAN Avrupa Melek Yatirim Agi

ECB Avrupa Merkez Bankasi

EGM Emeklilik Gozetim Merkezi

EONIA Euro Gecelik Endeks Ortalamasi

EPFR Yikselen Portféy Fonu Arastirmasi
ESTER Euro Kisa Vadeli Referans Orani
EURIBOR  Euro Bankalararasi Faiz Orani

FAVOK Faiz Amortisman Vergi Oncesi Kar
FOMC Federal Acik Piyasa islemleri Komitesi

Fed ABD Merkez Bankasi
FIR Finansal istikrar Raporu
FSB Finansal istikrar Kurulu
G20 Grup 20 Ulkeleri

Gou Gelismekte Olan Ulkeler

GSYiH Gayri Safi Yurt ici Hasila
GSYO Girisim Sermayesi Yatirim Ortakhgi

87



Kisaltma Listesi

GSYF Girisim Sermayesi Yatirnm Fonu

GU Gelismis Ulkeler

HHO Haftalik Hareketli Ortalama

IBOR Bankalararasi Borg Verme Faiz Oranlari
IFS Uluslararasi Finansal Istatistikler

IIF Uluslararasi Finans Enstitsu

IMF Uluslararasi Para Fonu

ISDA Uluslararasi Swap ve Tirev Uriinler Birligi

10SCO Uluslararast Menkul Kiymet Komisyonlari Orgiiti

K/M Kredinin Mevduata Orani

K/M+ Kredilerin Mevduat ve Diger istikrarli Kaynaklar Toplamina Orani
KAP Kamuyu Aydinlatma Platformu
KDO Kredi Deger Orani

KEA Kur Etkisinden Arindiriimis

KGF Kredi Garanti Fonu

KK Kredi Kart

KKB Kredi Kayit Blrosu

KOBI Kiiglik ve Orta Buytklikteki Isletme
KYB Kalkinma ve Yatirim Bankalari
LIBOR Londra Bankalararasi Faiz Orani
LKO Likidite Karsilama Orani

MK Menkul Kiymet

MKK Merkezi Kayit Kurulusu

MSCI Morgan Stanley Capital International
OPEC Petrol ihrac Eden Ulkeler Orgiitii
PMI Satin Alma Yoneticileri Endeksi
RAA Risk Agirhkl Aktifler

RFR Risksiz Faiz Orani

ROM Rezerv Opsiyonu Mekanizmasi

SBB Sermaye Benzeri Borglar

Sol E. Sol Eksen

SPK Sermaye Piyasasi Kurulu

SUE Sanayi Uretim Endeksi

SYR Sermaye Yeterlilik Rasyosu (Orani)
TBB Turkiye Bankalar Birligi

TCMB Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi

TDK Toplam Dolar Karsihg

88



TFRS
TGA
TL
TLREF
TMSF
TOKi
TUFE
TUIK
Ust E.
VYS
YP
YPNGP
ZK

Turkiye Finansal Raporlama Standardi
Tahsili Gecikmis Alacak

Tark Lirasi

Tark Lirasi Gecelik Referans Faiz Orani
Tasarruf Mevduati Sigorta Fonu
Toplu Konut idaresi

TUketici Fiyat Endeksi

Tirkiye istatistik Kurumu

Ust Eksen

Varlik Yonetim Sirketleri

Yabanci Para

Yabanci Para Net Genel Pozisyonu

Zorunlu Karsihk

Finansal istikrar Raporu | Kasim 2019

89



